
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

町屋

決定

工期：

決定

北久原

工期：

印野

決定

工期：

中畑

工期： 決定

決定

萩原

立会

工期：

神山 決定

工期：

睦 産 業 29,500

制限付一般競争入札

フ ァ ー ス ト 70,300

フ ジ モ ト

丸 勝 工 務 店 72,000

70,880

29,450

丸 勝 工 務 店 29,800

29,500

29,700寿 組

道路河川課

第　３９　号 オ サ コ ー 建 設 70,950

平成27年3月16日

岳 南 建 設 71,000

下水道課

平成２６年度第５回入札（８月２８日・８月２９日開札）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

71,000

勝 間 田 工 業 70,600

制限付一般競争入札

地域の元気交付金事業

74,073

大 和 建 設 70,500

睦 産 業

林 組

（電子入札）

71,500

寿 組

山 幸 建 設 29,800

林 組

フ ジ モ ト

芹 澤 建 設

（電子入札）

フ ァ ー ス ト
30,021

岳 南 建 設 29,350

勝 間 田 工 業 29,400

汚水枝線第5-1-8工区管渠布設工事

オ サ コ ー 建 設

道路河川課

第　４１　号 大 木 産 業 23,050

22,950

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 22,500

（電子入札） ヤ ゴ セ コ ー

23,515

平成27年2月13日 山 下 組

15,264
深 瀬 鉄 工 所 15,142

（電子入札）

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 15,150

関 口 建 設
商工観光課

第　４２　号 大 木 産 業 15,000

平成27年1月27日 山 下 組 14,750

ヤ ゴ セ コ ー 15,000

富士山五合目駐車場防砂工事

教育総務課

第　４３　号 フ ァ ー ス ト 5,880

5,900

弥 生 建 設

カ ツ マ タ 建 設 5,890

平成27年2月27日

林道沢入線舗装工事 小 林 建 設

5,930

玉 穂 木 材 工 業 5,900

南中学校渡り廊下新設工事 勝亦製材駿河鉄骨

26,700

26,900

（電子入札） Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ

道整備交付金事業 臼 幸 産 業 26,100

平成26年11月28日 御 殿 場 建 設 5,920

薮 田 建 設 26,700

第　４４　号 岳 南 建 設 26,400

農林整備課

世 紀 東 急 工 業 27,000

27,800

29,700

29,600

23,000

三 晃 建 設

5,900

22,700

71,800

市道０２６６号線道路改良工事

平成27年3月20日 大 和 建 設

芹 澤 建 設 71,200

29,750

29,200第　４０　号

市道６１４１号線道路改良工事 ス ズ キ 総 業 22,900

深 瀬 鉄 工 所 23,029

関 口 建 設 23,000

15,000

三 晃 建 設 15,000

ス ズ キ 総 業 14,880



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

立会

玉穂

印野

決定

工期：

大坂 立会

決定

工期：

決定

保土沢

工期：

仁杉

決定

工期：

中畑

決定

工期：

立会

萩原 決定

工期：

（電子入札） 日 管 31,500

制限付一般競争入札

水道工務課

水第　１１　号 ア イ 設 備 31,450

井 出 組

平成27年1月28日 渡 辺 工 事 部 31,260

公設浄化槽設置工事（その３） 平 川 設 備 8,550

水道工務課

水第　１３　号 平 井 工 業 17,690

18,760

杉 山 工 事 店浄化槽市町村整備推進事業
下水道課

第　４５　号 岩 橋 設 備 8,550

8,500
8,590

深 瀬 鉄 工 所 8,490

佐 藤 設 備 工 業 8,550平成27年1月30日

3,656

内 田 工 業 3,590

富士岡公園遊具整備工事 ホートクエクシン 3,500

平成26年12月19日 中 村 シ ラ ト リ

都市整備課

第　４６　号

ス ル ガ 3,560

信 建 工 業 3,480

フ タ バ コ ー ケ ン 3,580

水道工務課

水第　１２　号 平 井 工 業 28,770

27,680

（電子入札） 電 業 社 工 事

平成27年2月27日 メ タ ウ ォ ー タ ー 辞退

31,030

日 管 30,900仁杉配水場配電盤及び

第 一 テ ク ノ

辞退

3,600

30,900非常用発電機更新工事

静 岡 日 立

井 戸 松 31,400

（２工区）

30,800

市道０２３７号線外１路線配水管布設工事

フ ジ モ ト

三 輪 水 道 8,390

32,024

臼 幸 産 業 31,000

片 野 設 備 31,300

31,200

遠 藤 管 工 設 備 31,000

二 和 工 業 商 会 15,700

大 東 電 機 17,670

滝ケ原自衛隊第２水源取水ポンプ 日 管 17,600

平成27年1月30日 メ タ ウ ォ ー タ ー 辞退

大 東 電 機 30,400

入替及び浚渫工事 電 業 社 工 事 辞退

（電子入札）

水道工務課

水第　１４　号 岡 電 8,650

9,090

山 本 照 明 8,820

水道庁舎・倉庫非常用発電機設置工事

平成27年2月10日 内 海 電 機 商 会 8,694

益 山 電 気 工 事 8,400

新 栄 電 気 工 事 8,713.60


